






Olivia
130 m², 2 mh, 4+6 vuodetta, MALO-luokitus: 5

Vain kesäisin käytössä olevat mökit Oskari ja 
Matilda kutsuvat niitä, joiden mieli lepää askeetti-
sissa oloissa ja kauniissa maisemassa veden äärellä. 

Konstailematon Eerikki sopii seurallisille, sillä sen 
pihasauna ja grillikatos ovat myös pikkumökkien 
asukkaiden käytettävissä. Sen pihapiiriin kuuluva 
piskuinen saunatupa Esteri majoittaa satunnaisen 
matkaajan, joka kaipaa löylyjä ja tyynyä päänsä alle. 

Oskari

Oskari 50 m², 2+2 vuodetta

Matilda 60 m², 1 mh, 2+4 vuodetta

Eerikki 70 m², 3 mh, 6+4 vuodetta

Matilda Eerikki

Aurinkoranta – mökkilomaa parhaimmillaan

www.aurinkoranta.fi

Aurinkoranta – entisajan mutkattomuutta

Amanda, Aaretti ja Olivia 
soveltuvat myös yrityksille 
oman väen tai vieraiden pieni-
muotoiseen kestitsemiseen.



Aurinkoranta – juhlat, kurssit ja kokoukset

Kokouksia ja kursseja varten suosittelemme 50-luvun 
maalaistaloa Armia, jonka tyylikkäisiin tiloihin mah-
tuu 20-50 henkeä. Armissa on laajakaistayhteydet 
ja kokousvälineet videotykistä fläppitauluun. Hyvin 
varustellun, tilavan keittiön ja kahden saunan ansiosta 
sen puitteet soveltuvat erinomaisesti myös perheti-
laisuuksiin. Armi sijaitsee omassa rauhassaan Kurhilan 
maalaismaisemassa, 10 km Vääksyn keskustasta. 

Laitorannan huoleton tunnelma sopii monenmoi-
siin kesäjuhliin. Sen kaksi saunaa, iso yleistila ja suuri 
ruohokenttä lähellä rantaa tarjoavat rennot puitteet 
vaikkapa serkkutapaamisiin, yhdistysten kesäjuhliin 
tai merkkipäivien viettoon. Yöpymistä varten voi 
vuokrata pikkuisia mökkejä Eerikin läheltä lyhyen 
kävelymatkan päästä.

Pienempiä juhlia ja tilaisuuksia voi toki pitää myös 
lomamökeissämme. Etenkin Amanda, Aaretti ja 
Olivia soveltuvat niihin mainiosti.

Armi
440 m², 8 mh, 10+10 vuodetta, MALO-luokitus: 5

Laitoranta
220 m², yöpyä voi esim. Eerikissä, Esterissä ja pikkumökeissä. 



Aurinkoranta Lomamökit , 17200 VÄÄKSY

Aurinkoranta on asikkalalainen perheyritys, joka on saanut 
Maakuntien Parhaat -laatupalkinnon. MALO-laatuluokitel-
lut mökkimme sijaitsevat Asikkalassa, Vesijärven rannalla. 
Olipa kysymys hyvin varustellusta talosta tai koruttomasta 
mökistä, meiltä löydät erikokoisia ja -näköisiä vaihtoehtoja 
lomailuun ja erilaisiin kokoontumisiin. Ehkäpä etsit omin-
takeista kokoontumistilaa yritys- tai yksityistilaisuuteen? 
Kysy meiltä! Aurinkoranta sijaitsee 125 km Helsingistä ja 
25 km Lahdesta. Vääksyn palvelut ovat vain muutaman 
minuutin ajomatkan päässä. 

Tervetuloa Aurinkorantaan!

Sole ja Matti Seppälä

040 542 3867
(03) 766 3532

www.aurinkoranta.fi

Vääksy
Lahti

Helsinki

H
EL

LE
SM

ED
IA

 2
0

0
8




